
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

DELIBERA del 3 dicembre 2024 

 (incarichi contratto di istituto 2024.2025) 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Considerate le necessità dell’Istituzione 

Sentite Le OO.SS. e la RSU 

Vista la delibera del ca del 26 giugno 2024; 

Viste  le disponibilità e i curricola pervenuti; 

Ravvisata la necessità di procedere a comparazione per la designazione di taluni incarichi, 

in presenza di un numero elevato di disponibilità; 

Ravvista  la necessità di ratificare l’assegnazione da parte del Direttore dell’incarico in 

presenza di una sola disponibilità 

Visti gli esiti della votazione segreta 

 

D E L I B E R A 

 

Le seguenti designazioni e ratifiche relative agli incarichi per il contratto di Istituto 2024/2025,  

 

Commissione internazionalizzazione CIAMPI, CONTI, DE ANGELIS 

Commissione normativa e supporto giuridico LEOTTA 

Responsabile attività musicologica CAROCCIA 

Responsabile audiovisivo GEMINI 

Responsabile dei sistemi informatici per la didattica e la 

produzione 

SALVUCCI 

Responsabile della ricerca artistica CONTI 

Responsabile gestione piattaforme e supporto contrattualistica 

progetti internazionali 

GALEATI 

Responsabile mobilità Erasmus (dalla commissione relazioni 

internazionali) 

CONTI 

Responsabile mobilità Erasmus studenti DI CECCA 

Responsabile organici orchestra di fiati POCOROBBA 

Responsabile organici orchestrali MANGIAPELO 

Responsabile per la disabilità CHIRICO 

Responsabile traduzioni in lingua inglese DI VITA 

Supporto al Nucleo di valutazione GIULIANI 

Supporto alle attività di comunicazione DI LENA 

Supporto e manutenzione dei clavicembali e delle tastiere 

storiche 

NACCARI 

Prot. n. 0015022 anno 2024 del 19/12/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

Supporto gestione e caricamento piani di studio SPADONI 

Supporto manutenzione e cura dei pianoforti BATTISTA, VELLUTI 

Supporto manutenzione, cura e prestito strumenti a fiato e 

relativi accessori 

FILIPPETTI, IACOMINI 

Supporto manutenzione, cura e prestito strumenti ad arco e a 

corda e relativi accessori 

MORETTI 

Supporto utilizzo spazi e calendari esami CERAVOLO 

 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

Firma autografa omesse ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

